
右

申报单位 (盖章):苏州市 通 有限 填报日期:~年 ~月 ~日

产权单位名称
相互关系 委托

经营单位名称

苏州市相城区宣公路 688号

ij 理 局管相州苏

公司有理 阝艮管车胡1TJ

经营单位地址

215131邮政编码

相城区陆慕活力岛广场停车场地址

65491335联系电话俞峰停车场负责人65491335联系电话胡燕

单

位

基

本

情

况

法人代表姓名

备 注其中小车停车总量停车类型 面 积

计时
道路

停车 计次

室内停车

762762计 时
室外

停车
计 次

停

车

场

基

本

情

况

口政府定价   曰政府指导价定价方式

按月、按年等长期合同停放的机动车 (不含占道停放),

放车辆预留车位,大型汽车按小型汽车收费标准双倍计收 .

12小时以内部分

12小时以外部分

收费标准由经营者与车主商定,长期停

3小时免费,3ˉ 12小时 5元

12ˉ24小时 lO元 ,超过 24小时重新计费
收费标准

优惠措施
军车、执行公务的司法车,执行公 车、邮递车、工程抢险车进入停车

场执行任务的,实行免费放行。
务的行政车、消防车、救护

严格按照苏州市发展和改革委员会文件苏发改费 (2020)3号 《关于公布苏州市区机动车停放服

务政府定价指导价标准的通知》附件 1室外二类标准实行收费。

申

报

内

容

价格承诺

以上由经营单位坎写,以下由发展改革 (价格)主管部门填写

;期间停
△

重新

核定编号 :

上述意见有 lsrˉ:'
的 应提费期满后需要继续收日年三 月

灾收重新办理|应及时的肃要调整变更营经
0507】 0

`

o。

霍

F
〓

田
爪

部

场勘查,核定意见如下 :

同意上述车位按申报收费标准执行,请按规定做好明码标价。

核定

意见

本表一式 5份,发展改革 〈价格)主管部门、行业主管部门、票据发放部门、市场监管部门、停车场经营者各保存
1份。

附件 5:

其中大车
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附件 5:

亻

√

申报单位 (盖章):苏州l目 有 填报 日期:~年 _月 ~日

产权单位名称
相互关系 委托

经营单位名称 I州 li 城相苏

苏州市相城区宣公路 688号

市相捻这菝市管理局

停车管理有限公司

经营单位地址

邮政编码 215131

相城区合景·蜂汇国际六期两侧

联系电话 65491335俞峰停车场负责人联系电话 65491335胡燕

单

位

基

本

情

况

法人代表姓名

备  注其中小车其中大车面 积停车类型

计时道路

停车 计次

室内停车

7878计时

计次

停

乍

场

基

本

情

况 室外

停乍

定价方式 口政府定价   曰政府指导价

按月、按年等 K期合同停放的机动车 (不含占道停放),收费标准由经营者与

放车辆预留车位,大型汽乍按小型汽车收费标准双倍计收。
车主商定,长期停

1小时免费,1ˉ 12小时 5元5元/次12小时以内部分

12-24小时 10元,超过 24小时重新计费10元/次12小时以外部分收费标准

军车、执行公务的司法车,执行公务的行政 救护车、邮递乍、△程抢险车进入停△车、消防乍、

场执行任务的,实行免费放行。
优惠措施

严格按照苏州市发展和改革委员会文件苏发改费 (2020)3号 《关于公布苏州市区机动乍停放服

务政府定价指导价标准的通知》附件 1室外二类标准实行收费。

申

报

内

容

价格承诺

以上由经营单位从写,以下由发展改革 (价格)主管部门;写

场勘查,核定意见如下:

同意上述车位按申报收费标准执行,诸按规定做好明码标价。

上述意见有效期至2≡L△年~驻~月△丘日,用油后而要继续收费的,应提前 1

、经营单位相关估况发生变化或收费标准而要门碴变更的,应及时重新办理收费申报。

核定编号 :

期间停
o0 s ‘0 7

`I
-l

月

核定

意见

本表一式 5价 ,发展改革 〈价格〉主符部门、行业主管邮门、票据发放部门、市场监管部门、停车场经营者各保存 l份。

停车场地址

展
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附件 5:

申报单位 (盖章):苏州 I0 停午

·
-j'广
¨

限公耄L~ 填报日期:~年 ~月 ~日

相城囚№室管理局产权单位名称
委托相互关系

经营睢位名称

ii帮夕呼相城区宣公路6翌号

公li 司l 0艮有管城相

经营单位地址

21s131邮政编码

相城区合景 ·峰汇国际五期西侧停车场地址

65491335联系电话俞峰停车场负责人65491335联系电话胡燕

单

位

基

本

情

况

法人代表姓名

其中小车其中大乍停车总量

计时

计次

道路

停车

室内停车

6262计时

计次

停

车

场

基

本

情

况 室外

停车

定价方式

按月、按年等长期合同停放的机动乍 〈不含占道停放),

辆预留车位,大型汽车按小型汽车收费标准双倍计收。

口政府定价   曰政府指导价

12小时以内部分 5元/次

12ˉ24`J`时 10元 , 超|过 24`J`时重新vl费12小时以外部分 lO丿 u/次

收费标准由经营者与车主商定,长期停

放年

1小时免费,1ˉ 12小时 5元

收费标准

军车、执行公务的司法车,执行公
场执行任务的,实行免费放行。

递车、工程抢险车进入停车政乍、消防车、救护车、邮务的行
优惠措施

严格按照苏州市发展和改革委员会文件苏发改费
(2020)3号 《关于公布苏州市区机动车停放服

务政府定价指导价标准的通知》附件 1室外二类标准实行收费。

申

报

内

容

价格承诺

以上由经营单位以写,以下由发展改革 (价格)主管部门坎写

现场勘查,核定意见如下:

同意上述车位按申报收费标准执行,请按规定做好明码标价。

与寒 氵̌小
l fi

核定编号

`
定

展″
i刁

氵 §P 、o 0s 70 1

重新办理上述

、经营

瑚的 应提日 翔消 而要继纹收费后-区
理收费办应及时重新调立变更的而要费标准

意见
|核
定

本表一式 5份 ,发展改革 〈价格)主管部门、行业主管部门、票据发放部门 市场监管部门、停车场经营者各保存
l份。

备 注
面 积停车类型

(



附件 5:

有 填报日期:~年 ~月 ~日

产权单位名称
委托相互关系

l 城相州 lf

城区宣公路 688号苏州巾
0

相

市相汆怪最市管理局

经营单位名称

经营单位地址

邮政编码 2I5131

相城区相城第二实验中学南门东侧停乍场地址

65491335联系电话俞峰停车场负责人65491335胡燕 联系电话法人代表姓名

中

位

基

本

情

况

备  注其中小车其中大车停车总量面 积停车类型

计时

‖次

道路

停车

室内停车

212212i|时

计次

停

车

场

基

本

情

况 室外

停车

口政府定价   曰政府指导价定价方式

按月、按年等长期合同停放的机动车 (不含占道停放).收费标准由经营者与

放车辆预留车位,大型汽乍按小型汽车收费标准双倍计收。
车主商定,长期停

2小时免费,2ˉ 12小时 5元5元饮12小时以内部分

1294小时 10元,超过 24小时重新计费lO元/次12小时以外部分收费标准

军车、执行公务的司法乍,执行公务的行 石
=霰
歹车、邮递乍、△程抢险午进入停车

场执行任务的,实行免费放行。
政车、消防

优惠措施

严格按照苏州市发展和改革委员会文件苏发改费 (2020)3号 《关于公布苏州市区机动车停放服

务政府定价指导价标准的通知》附件 I室外二类标准实行收费。

申

报

内

容

价格承诺

以上由经营单位以写,以下由发展改革 (价格)主管部门坎写

经现场勘查,核定意见如下:

同意上述车位按申报收费标准执行,请按规定做好明码标价。

与枣
核定

意见

期
J p

`
0 0s 70 】

1上述t
女收 申收 氓止变更需要 的 应及时重新办理费标准单位相经营

核定编号 :

本表一式 5份 ,发展政革 〈价格)主管部门、行业主管部门、票据发放部门、市场监管部门、停车场经啻者各保存 1份 .

申报单位 (盖章):苏州

乍管理有限公司

Fl

(盖

I

」s日 ,期油后做 继续收费的
,应提前

展



附件 5:

';

:
:
污

纟
彡申报单位 (盖章):苏州市挖 停 有限 填报日期:~年 ~月 ~日

管理局|丁州 杆l苏
委托相互关

树 公城慧通 司限理有管乍停经营单位名称

公 芍688城 L‘l- 路州 相苏经营单位地址

215131邮政编

停车场地址

65491335联系电话俞蜂停车场负责人65491335联系电话胡燕法人代表姓名

单

位

基

本

情

况

备  注其中小车其中大午停午总母停车类型

计时

室内停车

256256计时

计次

停

车

场

基

本

情

况 室外

停车

口政府定价   田政府指导价定价方式

半小时内免费,超过半小时不足 1 小时按 1小时算5元
`l小
时l小时以内部分

24小时内封顶 35元2'c/1小时1小时以外部分

按月、按年等长期合0J停放的机动车
(不含 道停放),收费标准由经营者与车主商定,长期停

放乍辆预留车位。

占

收费标准

军乍、执行公务的司法乍,执行公 邮递年、丁程抢险乍进入停车

场执行任务的,实行免费放行。
行政车、消防乍、救护车、务的

优惠措施

严格按照苏州市发展和改革委员会文件苏发改费
(2020)3号 《关于公布苏州市区机动车停放服

务政府定价指导价标准的通知》附件 1室外二类标准实行收费。
价格承诺

申

报

内

容

以上由经营单位坎写,以下由发展改革 (价格)主营部门填写

场勘查,核定意见如下:

同意上述车位按申报收费标准执行,请按规定做好明码标价。 朱展廒
部定

日

“淤
》9.n

核定编号 :

核定

意见

;期间停1前应提的需要继续收费后期清日见有上述t 效期

申报重新办理收费应及时的谓碴变更而要费标准收单位相经营

本表一式 5份 .发展改革 〈价格)主管部门、行业主管部门、票据发放部门、市场监锊部门、停车场经营者各保存
I份。

产权单位名称

相城区义徽明路与广济北路交又口西南侧

面 积

计次

道路

停车


